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Pragniemy 
życzyć Państwu 

radosnych i spokojnych świąt Bożego Narodzenia. 
Niech ten czas będzie pełen ciepła i rodzinnej atmosfery,  

wszelkiej pomyślności, a także wielu sukcesów w nadchodzącym 2022 roku.

Rada Nadzorcza, Zarząd oraz Pracownicy Spółdzielni Mieszkaniowej 
”
Zjednoczeni”

Z NADZIEJĄ na lepsze jutro…
Koniec roku to czas bilansów i podsu-
mowań. Należy sobie wyraźnie powie-
dzieć, że nie był to łatwy rok. Zresztą 
tak jak i poprzedni, który wywrócił 
nasze życie do góry nogami. Wszystko 
przez pandemię koronawirusa, który 
nadal sieje spustoszenie i nie ma za-
miaru nas opuścić. W chwili obecnej 
odnotowujemy czwartą falę, a ile jesz-
cze przed nami trudno powiedzieć. 
Jedno jest pewne, nic już nie będzie 
takie same, my się zmieniliśmy, świat 
się zmienił. Przyszło nam żyć w innej 
rzeczywistości i musimy sobie z tym 
radzić. 

Pomimo wszelkich trudności, 2021 
rok przyniósł nam satysfakcję i zado-
wolenie z realizacji naszych planów. 
W tym miejscu chcielibyśmy złożyć 

podziękowania dla wszystkich, którzy 
nas wspomagali w tych przedsięwzię-
ciach. W szczególności dziękujemy 
mieszkańcom za współpracę i wyrozu-
miałość przy uciążliwościach w czasie 
prowadzonych remontów. Dziękuje-
my również organom samorządowym 
Spółdzielni za podejmowanie na czas 
ważnych decyzji umożliwiających Za-
rządowi działanie zgodnie z obraną 
strategią.

EPIDEMIA, A OBSŁUGA 
MIESZKAŃCÓW
Pomimo trwającej z większym lub mniej-
szym nasileniem pandemii COVID-19 
pracownicy spółdzielni, jak i spółdziel-
nia jako instytucja pracują na pełnych 
obrotach zapewniając należyty stan 

techniczny nieruchomości oraz za-
bezpieczając potrzeby mieszkańców. 
Niewątpliwie utrzymywanie reżimu 
sanitarnego jest uciążliwe zarówno 
dla pracowników, jak i dla mieszkań-
ców ale na dzień dzisiejszy jest to je-
dyna forma przeciwdziałania skutkom 
epidemii. 

Od samego jej początku musieliśmy 
sami wypracować procedury bezpie-
czeństwa i wydaje nam się, że na mia-
rę naszych możliwości zrobiliśmy to 
dobrze. Wprowadzone zasady obsługi 
interesantów sprawdziły się i obowią-
zują nadal. Dla przypomnienia, Biu-
ro Obsługi Mieszkańców przyjmuje 
interesantów w godzinach od 8.oo 
do 13.oo, we wtorki od 10.oo do 16.
oo, po wcześniejszym umówieniu 
wizyty. Kasa spółdzielni również jest 
czynna dla mieszkańców w godzinach 
od 9.oo do 13.oo ale prosimy, aby 
w miarę możliwości transakcji doko-
nywać drogą elektroniczną. Czas pan-
demii usprawnił komunikację zdalną 
i pokazał, że większość spraw można 
załatwić drogą elektroniczną lub tele-
fonicznie. Osoby nie obsługujące kom-
puterów niezbędną korespondencję 
w formie papierowej mogą dostarczyć 
do skrzynki umieszczonej przy wejściu 
do spółdzielni. 

Przypominamy, że w trakcie wizyty 
w Biurze Obsługi Mieszkańców nale-
ży bezwzględnie używać prawidłowo 
założonej maseczki oraz dokonać de-
zynfekcji rąk. Nam pozostaje prosić 
i apelować o dostosowanie się do po-
wyższych zasad. Zachęcamy Państwa 
również do zaszczepienia się. Jest to 
jedyna droga do zakończenia epide-
mii i powrotu do normalności. Prawie 
wszyscy pracownicy spółdzielni zostali 
zaszczepieni dwiema dawkami i jak 
do tej pory nie mamy wśród nich przy-
padków zarażenia koronawirusem. 
SZCZEPMY SIĘ!

EPIDEMIA, A DZIAŁALNOŚĆ 
STATUTOWA SPÓŁDZIELNI 
Stan epidemii w sposób istotny wpły-
wa na działalność statutową spół-
dzielni. Zgodnie z obowiązującymi 
przepisami nie mamy możliwości 
w sposób tradycyjny zorganizowania 
Walnego Zgromadzenia Członków SM 
Zjednoczeni zachowując obowiązują-
ce obostrzenia sanitarne. Nie widzimy 
również możliwości zorganizowania 
zebrania w formie korespondencyjnej 
lub za pośrednictwem elektronicz-
nych środków łączności w sposób 
uniemożliwiający skuteczne podwa-
żanie uchwał. W roku bieżącym upły-

wa kadencja wybieralnych organów 
spółdzielni tj. Rady Nadzorczej i Rad 
Osiedli. W okresie pandemii organy te 
pełnią swoje obowiązki do momentu 
zorganizowania Walnego Zgromadze-
nia. Zgodnie z obowiązującymi prze-
pisami, zebranie musi zostać zorga-
nizowane w ciągu sześciu tygodni od 
zakończenia epidemii lub stanu epide-
micznego. 



REORGANIZACJA
administracji osiedli

Jak Państwo wiecie Spółdzielnia pro-
wadzi działalność wyłącznie w oparciu 
o opłaty wnoszone przez mieszkańców 
i najemców lokali. Zatem koszty wy-
sokich wynagrodzeń dla nowych pra-
cowników musiałyby znaleźć odbicie 
w opłatach eksploatacyjnych za lokale. 
Biorąc pod uwagę szalejącą inflację, 
kryzys związany z pandemią i kryzys go-
spodarczy, na które nie mamy wpływu 
uważamy, że musimy czynić oszczędno-
ści wszędzie tam, gdzie nie wpływa to 
na pogorszenie jakości funkcjonowania 
Spółdzielni. 

Siedziba połączonych Osiedli mieścić 
się będzie w dotychczasowej 

siedzibie administracji Osiedla 
„Bartodzieje” przy ulicy Koszalińskiej 32. 

Obiekt ten zabezpiecza najlepiej wszyst-
kie potrzeby administracji w zakresie 
zarówno pomieszczeń biurowych, jak 
i technicznych. Pozostałe po admini-
stracji Osiedla „Powstańców Wlkp.” 
obiekty nie będą generowały kosztów 
utrzymania, a w przyszłości przyniosą 

przychód wynikający z ich wynajęcia. 
Obiekty administracji „Skrzetusko” są 
już obecnie wynajmowane. Czynimy 
starania w kierunku pozyskania najem-
cy obiektów administracji osiedla „Po-
wstańców Wlkp.” 

W zakresie organizacyjnym 
kluczowe znaczenie będą miały dwa 
piony: techniczny i administracyjny. 

Pion techniczny zajmować się będzie 
techniczną stroną funkcjonowania 

nieruchomości, czyli wszelkiego rodza-
ju naprawami, konserwacjami, prze-
glądami. Pion administracyjny, czyli 
potocznie mówiąc administratorzy 

będą utrzymywać stały i bliski kontakt 
z mieszkańcami nieruchomości. 

Pozwoli to, naszym zdaniem, na szyb-
kie załatwianie doraźnych i drobnych 
codziennych problemów, szybkie udzie-
lenie informacji, a także lepsze wyczucie 
oczekiwań mieszkańców. Każdy z admi-
nistratorów będzie miał przydzielone 
do opieki konkretne nieruchomości i bę-
dzie łącznikiem pomiędzy mieszkańcami 

FAJERWERKI, 
FAJERWERKI…

dla jednych zabawa dla innych udręka

Wkrótce przywitamy 2022 rok. Sylwe-
ster i Nowy Rok, to dni zabawy i odpa-
lania fajerwerków. Oprócz 31 grudnia 
i 1 stycznia obowiązuje zakaz ich uży-
wania. Za złamanie tego zakazu można 
zostać ukaranym mandatem.

Gdzie i kto może zakupić fajerwerki ?
Zakupu fajerwerków może dokonać tyl-
ko osoba pełnoletnia legitymująca się 
dowodem osobistym w wyspecjalizowa-
nych sklepach lub stoiskach sprzedaży. 
Ładunki mogą odpalać tylko osoby doro-
słe, nie będące pod wpływem alkoholu;

Podstawowe zasady 
bezpieczeństwa
• nie kupuj fajerwerków od przypad-

kowych osób;
• sprawdź oznakowanie wyrobów 

pirotechnicznych (wyrób powinien 
posiadać co najmniej następujące 
oznaczenia: nazwa produktu, klasę 
bezpieczeństwa, nazwę i adres pro-
ducenta, liczbę wyrobów w opako-
waniu, instrukcję obsługi w języku 
polskim);

• najpierw przeczytaj instrukcję ob-
sługi, postępuj ściśle z nią; 

• nie manipuluj przy fajerwerkach;
• oddal się co najmniej 10 m od od-

palonego fajerwerku, wybuchająca 
nagle petarda nie tylko może spo-
wodować oparzenia rąk i twarzy, ale 
także poważne uszkodzenia ciała 

np. utratę wzroku, palców lub całej 
ręki;

• odpalaj fajerwerki tylko na dworze;
• ładunki mogą odpalać tylko osoby 

dorosłe, nie będące pod wpływem 
alkoholu;

• nie trzymaj odpalonych petard 
w dłoniach;

• po nieudanej próbie nigdy nie za-
palaj ich po raz drugi i nie wrzucaj 
do ognia;

• wypuszczanie fajerwerków z okien 
i balkonów stwarza duże praw-
dopodobieństwo, że mogą wpaść 
do mieszkania sąsiadów oraz spo-
wodować pożar i obrażenia wśród 
innych osób;

• unikaj zabaw z fajerwerkami w po-
bliżu samochodów, stacji paliw 
i zbiorników z płynami lub gazami 
łatwopalnymi;

Fajerwerki i zwierzęta
Okres noworoczny jest szczególnie 
trudny dla naszych pupili. Wszystko 
za sprawą huku petard. Zadbaj o to, 
by nie były narażone na odgłosy wybu-
chów. 

PRZESTRZEGAMY!
Niewłaściwe obchodzenie się z pe-

tardami i fajerwerkami, każdego roku 
jest przyczyną wielu nieszczęśliwych 
wypadków, może także skutkować 

uszkodzeniem ciała. 

Jan Arent
tel. 608 053 256
Budynki mieszkalne:

Morska 4, 6
Koszalińska 16, 18

Połczyńska 2, 4
Garaże:

Morska/Kijowska
Koszalińska

Gdyńska

Krzysztof Michalski
tel. 608 053 269
Budynki mieszkalne:

Skłodowskiej-Curie 48, 50
Garaże:

Skłodowskiej-Curie 48, 50
Żmudzka 30

Michał Michalski
tel. 535 668 695
Budynki mieszkalne:

Podchorążych 23, 25, 27, 29, 30
B. Głowackiego 41, 47, 51, 53, 55, 57

Kołobrzeska 19, 21
Garaże:
Bałtycka

Kamienna
Podchorążych

AWARIE  
I SPRAWY TECHNICZNE 
w godzinach pracy Administracji 

należy zgłaszać:

52 342 00 80
52 342 00 81
52 342 49 49
52 342 06 72

Liczymy na podniesienie poziomu ob-
sługi i współpracy pomiędzy mieszkań-
cami i pracownikami Spółdzielni. Z góry 
przepraszamy za mogące wystąpić, szcze-
gólnie na początku, problemy i utrudnie-
nia związane z nową formuła działalności 
administracji osiedli. Mamy nadzieję, 
że będą one jednostkowe i przejściowe.

Na zakończenie chcemy poinformo-
wać, że organy samorządowe jakimi 
są Rady Osiedli będą prowadziły swoją 
statutową działalność w dotychcza-
sowym zakresie terytorialnym, tj. 
Powstańców Wielkopolskich, Skrzetusko 
i Bartodzieje.

Chcielibyśmy poinformować Państwa, 
że od 1 stycznia 2022 r. wprowadzamy 
nową formułę funkcjonowania admi-
nistracji osiedli. W związku z trwają-
cą od kilku lat redukcją zatrudnienia 
dotyczącą przede wszystkim konser-
watorów zatrudnionych w administra-
cjach podjęliśmy decyzję o połączeniu 
istniejących administracji Osiedla „Bar-
todzieje” oraz wspólnej administracji 
dla Osiedli „Skrzetusko” i „Powstań-
ców Wielkopolskich”. W wyniku tego 
powstanie jedna administracja Osiedli 
obsługująca całość zasobów Spół-
dzielni Mieszkaniowej „Zjednoczeni”. 
Naszym celem jest poprawa obsługi 
mieszkańców i zmniejszenie kosztów 
zarządzania. W związku z redukcją za-
trudnienia, zwłaszcza wśród konserwa-
torów osiągających wiek emerytalny 
coraz trudniej było stworzyć ekipy mo-
gące samodzielnie wykonywać prace 
remontowe i konserwacyjne w naszych 
nieruchomościach. Jaki jest rynek pra-
cy, powszechnie wiadomo. Brak rąk 
do pracy przekłada się na wysokie 
oczekiwania w zakresie wynagrodzeń. 

a kierownictwem osiedli i Zarządem. Li-
czymy na to, że takie rozwiązanie ułatwi 
wymianę informacji i korzystnie wpłynie 
na obsługę mieszkańców. 

Poniżej zamieszczamy dane admi-
nistratorów z numerem telefonu oraz 
wykazem podległych im nieruchomości.  

Andrzej Biegajewski
tel. 883 390 103
Budynki mieszkalne:

Skłodowskiej-Curie 70, 72, 74,  
76, 78, 80, 82, 84, 86, 88, 90,  

92, 94, 96
Kijowska 11, 13

Uznamska 3, 12, 14
Garaże:

Uznamska
Sobieszewska 1

Robert Łukaszewski
tel. 530 090 300
Budynki mieszkalne:

Skłodowskiej-Curie 35, 37, 62, 64, 
66, 68

Swarzewska 38, 39, 40, 41
Sobieszewska 2

Kijowska 1, 3
Mazurska 2, 4

Garaże:
Sobieszewska

Kijowska 1

Andrzej Siatkowski
tel. 608 053 069
Budynki mieszkalne:

Pestalozziego 8, 8a, 8b, 8c, 8d
Kard. S. Wyszyńskiego 5, 7,  

9, 11, 13
Skłodowskiej-Curie 28a, 30a, 32a, 

34a, 38
Kołobrzeska 14, 16, 18, 20

Garaże:
Kard. S. Wyszyńskiego 7, 9, 11, 13

Pestalozziego 

Janusz Rulewski
tel. 602 392 811
Budynki mieszkalne:

B. Głowackiego 15, 16, 17, 23, 23a, 
25, 27, 31

Ściegiennego 2, 4, 6, 8
Wyszyńskiego 32

Lansjerów 1/I, 1/II
Gajowa 95, 97

Powstańców Wlkp. 51, 55, 57, 59
Żmudzka 43, 45, 47

Garaże:
P. Ściegiennego 8, 8a

Powstańców. Wlkp. 53
Powstańców. Wlkp./Żmudzka

Powstańców. Wlkp. 57
Lansjerów 1/I, 1/II
B. Głowackiego 23

B. Głowackiego 31/Gajowa 95
Gajowa 97

Małgorzata Solecka
tel. 530 066 287
Budynki mieszkalne: 

Skłodowskiej-Curie 25, 29, 56
Swarzewska 1a
Gajowa 16, 16a

Połczyńska 6
Garaże:

Skłodowskiej-Curie 25
Skłodowskiej-Curie 25-29

Gajowa 62, 41, 46
Skłodowskiej-Curie 56/Gajowa

Połczyńska
Zapraszamy

do kontaktu!
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Skąd taki rachunek 
za ogrzewanie?

Wymiana PODZIELNIKÓW 
i wodomierzy tuż, tuż….

Wymiana podzielników 
Czynności związane z sukcesywną wy-
mianą podzielników kosztów rozłożo-
ne będą na lata 2022 – 2025. Z uwagi 
na różnice w konstrukcji urządzeń w jed-
nym przypadku tj. przy podzielnikach 
eksploatowanych przez PPB Perfekt ko-
nieczna będzie wymiana baterii i przed-
niej obudowy podzielnika, w drugim 
przypadku tj. przy podzielnikach eksplo-
atowanych przez Firmę ISTA konieczna 
będzie całkowita wymiana na nowe. 

Wymiana podzielników planowana 
jest w drugiej połowie przyszłego roku 
i dotyczy: Skłodowskiej – Curie 32a, 
34a, 48, Wyszyńskiego 13 oraz Pod-
chorążych 23, 25, 27.

Koszt wymiany zostanie pokryty 
z funduszu remontowego. 

Wymiana wodomierzy 
Wymiana wodomierzy w ramach lega-
lizacji będzie rozłożona na lata 2022 – 
2024. W kwestii wodomierzy, zarówno 
w jednym, jak i drugim przypadku za-
danie obejmuje wymianę wodomierzy 
i nakładek radiowych. Przy poprzedniej 
legalizacji wymianie podlegały jedy-
nie wodomierze, natomiast nakładka 
radiowa z uwagi na pojemność baterii 
miała żywotność 10 lat. W chwili obec-
nej nie produkuje się już wodomierzy 
zamontowanych w mieszkaniach 5 lat 
temu, dlatego też zachodzi konieczność 
wymiany wodomierzy na nowe. Ko-
nieczna jest również wymiana nakładek 
radiowych, gdyż nie są one spasowane 
z nowym modelem wodomierzy. Co 
prawda istnieje możliwość wyboru wo-
domierzy, które pasowałyby do starych 
nakładek ale z uwagi na ich awaryjność 
(wykonane z tworzywa sztucznego) 
nie dokonaliśmy ich wyboru. Poza tym 
należy podkreślić, że w przypadku po-
zostawienia starych nakładek zachodzi 
konieczność kosztownej wymiany bate-
rii. Również wodomierze można legali-
zować ale przedsięwzięcie to z powo-
dów logistycznych, czyni taką wymianę 
całkowicie nieopłacalną. Z rozwiązania 
takiego zrezygnowaliśmy przy poprzed-
niej okresowej legalizacji. 

Wymiana wodomierzy radiowych 
wraz z nakładkami radiowymi obej-
mie w przyszłym roku 22 budynki: 
Skłodowskiej – Curie 25, 32a, 34a, 
50, 90, 94, Gajowa 16, 16a, Swa-
rzewska 1a, 38, 39, 40, 41, Wyszyń-
skiego 11, 32, Kijowska 3, Kołobrze-

PORÓWNANIE SEZONÓW GRZEWCZYCH
KPEC Sp. z o.o. w Bydgoszczy

ZIMA 2020/2021  2019/2020

Najniższa temperatura 
zewnętrzna godz. [°C]

-18,4
 data 18.01.2021

-2,0
data 08.02.2020

Najniższa średniodobowa 
temperatura zewnętrzna [°C]

-13,9
data 18.01.2021

-0,6
data 08.02.2020

Najwyższa średniodobowa 
temperatura zewnętrzna [°C]

7,6
data 25.02.2021

9,7
data 17.02.2020

Najwyższa temperatura wody 
na zasilaniu [°C]

113,9
data 10.02.2021

85,8
data 08.02.2020

Najwyższa zmiana 
temperatury na dobę [°C]

10,0
data 18/19.02.2021

5,4
data 15/16.02.2020

Największe średniodobowe 
zapotrzebowanie na ciepło 

w Bydgoszczy
409,0 MW 282,3 MW

PROBLEM
zużytych opon

Zaprezentowana przez nas tabela z da-
nymi meteorologicznymi dotyczący-
mi sezonów grzewczych 2019/2020 
i 2020/2021 pokazuje jak duży wpływ 
na wysokość rachunków za ogrzewanie 
ma temperatura powietrza. Część z Pań-
stwa już się o tym przekonała otrzymując 
roczne rozliczenie podzielników kosztów 
za ostatni sezon grzewczy 2020/2021. 
Rachunki za ogrzewanie wzrosły w nie-
których przypadkach nawet dwukrot-
nie. Na tę okoliczność wpłynęło wiele 
wniosków reklamacyjnych z prośbą 
o sprawdzenie poprawności działania 
podzielników i weryfikację rozliczeń. 

Przeprowadzona analiza wykazała brak 
podstaw do ich pozytywnego rozpatrze-
nia. Fakt jest taki, że tak niskich tempe-
ratur zewnętrznych w styczniu i lutym 
2021 r. nie było od dawna w Bydgoszczy. 
Aby utrzymać w naszych mieszkaniach 
temperaturę komfortu, potrzebowali-
śmy więcej ciepła. Grzejniki musiały pra-
cować wydajniej, częściej się zagrzewać, 
a przepływający w nich czynnik grzew-
czy wody na zasilaniu miał dużo wyższą 
temperaturę niż dotychczas. Przy tak 
niskich temperaturach nie da się oszczę-
dzać ciepła, a konsekwencją tego są 
wyższe rachunki. 

ska 19, 21, Morska 4, Połczyńska 4, 
Uznamska 12 i 14.

Koszty wymiany wodomierzy poniosą 
bezpośrednio mieszkańcy. Na dzień dzi-
siejszy orientacyjny koszt to około 120 zł 
za montaż wodomierza wraz z nakładką.

Wybór wykonawcy
Oceniając dotychczasową realizację 
umowy zdecydowani jesteśmy zakończyć 
współpracę z firmą ISTA. W takiej sytuacji 
firma PPB Perfekt byłaby jedyną świad-
czącą usługi w zakresie rozliczeń ciepła 
i wody w naszej Spółdzielni. Współpraca 
przez okres 10 lat układa się na pozio-
mie nieporównanie lepszym niż jest to 
w przypadku firmy ISTA. PPB Perfekt jest 
firmą lokalną z siedzibą w Bydgoszczy ob-
sługującą kilkadziesiąt podmiotów miesz-
kaniowych w całym kraju. Terminowa 
realizacja odczytów, praktycznie natych-
miastowa reakcja serwisu oraz nieodpłat-
na pomoc w rozwiązywaniu problemów 
nie wchodzących w zakres usług określo-
nych umową są bardzo istotne dla podję-
cia dalszej współpracy. 

Jak przygotować się do wymiany 
wodomierzy…
Wymiana wodomierzy z uwagi na koń-
czącą się cechę legalizacyjną jest obo-
wiązkowa. Odmowa dostępu do lokalu, 
bądź dostępu do wodomierzy, oznacza 
w praktyce rezygnację z możliwości 
rozliczania wody według rzeczywistego 
zużycia wody, mierzonego wskazaniami 
wodomierzy lokalowych. Wodomierz 
bez ważnej cechy legalizacyjnej, traci 
właściwości urządzenia pomiarowego 
w rozumieniu ustawy Prawo o mia-
rach. Taki lokal uznawany jest jako nie-
opomiarowany. 
Jakie zatem powinny być spełnione wa-
runki techniczne, aby umożliwić serwi-
santowi dokonanie sprawnej wymiany 
wodomierza? 

Przestrzeń niezbędna do sprawnej wy-
miany wodomierza powinna być na tyle 
duża, aby nie wystąpiło ryzyko uszko-
dzenia drogich okładzin ściennych, czy 
też innego wyposażenia lokalu. Wystar-
cza otwór o wymiarach 15 cm x 20 cm, 
pod warunkiem, że podczas układania pły-
tek nie doszło do zamurowania połączenia 
śrubunków wodomierza. Tak, czy inaczej 
wymiana wodomierza nie powinna ogra-
niczać dostępu do wodomierza. W takich 
sytuacjach instalator może odstąpić od 
wymiany, a skutkiem tego jest traktowa-
nie lokalu jako nieopomiarowanego.

Co roku, wiosną i jesienią borykamy się 
z problemem gromadzenia przed wia-
tami śmietnikowymi zużytych opon sa-
mochodowych. Problem jest kosztow-
ny, bo Spółdzielnia w przeciwieństwie 
do mieszkańców nie może tego typu 
odpadów oddać za darmo. Wywóz 
1 opony, nie licząc transportu wynosi 
14 zł. Koszty te ponoszą wszyscy miesz-
kańcy nieruchomości.

Dlatego też informujemy, że zużyte 
opony należy oddać we własnym za-
kresie do Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych (PSZOK). Zgod-
nie z przepisami nieodpłatnie można 
oddać 8 opon rocznie na mieszkanie. 
Trzeba okazać się dowodem tożsamo-
ści i aneksem opłaty za mieszkanie. 

adresy
PSZOK

ul. Inwalidów 15 tel. 52 506 59 25 
ul. Jasiniecka 7a  tel. 52 506 59 24
ul. Ołowiana 43  tel. 52 506 59 23

:

Z końcem roku 2022 upływa 10 letni okres eksploatacji 
podzielników kosztów energii cieplnej, a także 5 letni termin 

legalizacji wodomierzy. W chwili obecnej w Spółdzielni 
eksploatację urządzeń prowadzą dwie firmy tj. firma ISTA 

i PPB Perfekt. 
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GOSPODAROWANIE

FUNDUSZEM
REMONTOWYM
W SPÓŁDZIELNI 

w 2021 roku

Rokrocznie przedstawiamy Państwu dane na temat 
wpływów i wydatków funduszu remontowego, 
a także prezentujemy wyniki na poszczególnych 

nieruchomościach. 

Chcemy, aby wiedza o funduszu remontowym była jawna i transparentna. I choć o funduszu 
remontowym pisaliśmy już wiele uznaliśmy, że jest to, na tyle ważna część naszej działalności, 
że warto systematycznie temat ten kontynuować. Zanim jednak zapoznacie się Państwo z przed-
miotowymi danymi kilka informacji tytułem przypomnienia, bądź utrwalenia wiedzy o funduszu 
remontowym. 

Jak zapewne Państwo obserwują Spółdzielnia, wykonuje na szeroką skalę remonty budynków 
i infrastruktury towarzyszącej. Wszystko po to, by było bezpiecznie, komfortowo i estetycznie. Fi-
nansowanie kosztów remontów odbywa się właśnie z funduszu remontowego Spółdzielni, który 
został utworzony w 2001 roku. Zasady tworzenia i gospodarowania funduszem remontowym zo-
stały określone w regulaminie – ostatni zatwierdzony Uchwałą Rady Nadzorczej dnia 15 września 
2020 roku ( dostępny na stronie internetowej Spółdzielni). 

W myśl art. 4 ust. 41 ustawy o spółdzielniach mieszkaniowych, Spółdzielnia tworzy jeden 
fundusz remontowy dla wszystkich nieruchomości znajdujących się w jej zasobach. Ponadto 
Spółdzielnia ma obowiązek ewidencjonowania odrębnie dla każdej nieruchomości wpływów 
i wydatków na ten fundusz. Ewidencja wpływów i wydatków z podziałem na nieruchomości po-
zwala oszacować możliwości finansowe każdej nieruchomości. Szczególnie pomocna jest przy 
tworzeniu planu funduszu remontowego, na który składają się indywidualne plany remontów 
nieruchomości. 

We wrześniu 2020 roku informowaliśmy Państwa o zmianach w ewidencjonowaniu wpływów 
i wydatków funduszu remontowego dźwigów. Otóż z początkiem bieżącego roku połączyliśmy 
dwie, dotychczas oddzielnie prowadzone ewidencje funduszu remontowego budynków i dźwi-
gów w jedną ewidencję funduszu na remonty części wspólnych nieruchomości. Opłaty na ten cel 
wnoszone są od 1m2 powierzchni użytkowej lokalu.

W 2022 roku w nieruchomościach wyposażonych w dźwigi stawka funduszu remontowego 
pozostanie bez zmian i wynosić będzie 2,20 z/m2. W nieruchomościach 4-ro i 5-cio kondygnacyj-
nych stawka również została utrzymana na tym samym poziomie – 1,90 zł/m2. Wyjątek stanowią 
nieruchomości, w których w wyniku przeprowadzonego remontu ustalono indywidualne stawki 
funduszu remontowego. Wykaz stawek funduszu remontowego dla poszczególnych nierucho-
mości przedstawiamy Państwu w tabeli na s. 8 i 9.

Właściciele nieruchomości garażowych wnoszą opłatę na fundusz remontowy od 1 stycznia 
2017 roku. Remonty ciągów garażowych odbywają się na wniosek właścicieli garaży i po uzgod-
nieniu z nimi kwestii sfinansowania wykonanych prac. W ostatnich 3 latach wyremontowaliśmy 
w ten sposób kilka nieruchomości garażowych. Stawka funduszu remontowego w tych przypad-
kach została indywidualnie ustalona i wynosi od 2,40 zł/m2 do nawet 3,90 zł/m2. W pozostałych 
nieruchomościach garażowych stawka funduszu remontowego w 2022 roku została utrzymana 
na poziomie 1,50 zł/m2.

W załączonych tabelach prezentujemy Państwu ewidencję funduszu 
remontowego w poszczególnych nieruchomościach. Z uwagi na czas 

wydruku gazetki – połowa grudnia, prezentowane wyniki na 31.12.2021 r. 
w tabeli są przewidywanymi, a nie rzeczywistymi. Rzeczywiste dane 
będą prezentowane po zakończeniu sprawozdania finansowego roku 

obrachunkowego 2021 na stronie internetowej Spółdzielni: 
www.smzjednoczeni.pl w zakładce: Fundusz remontowy

EWIDENCJA 
FUNDUSZU REMONTOWEGO NIERUCHOMOŚCI

SM "ZJEDNOCZENI"

NIERUCHOMOŚCI MIESZKANIOWE

B.Głowackiego

B.Głowackiego

B.Głowackiego
B.Głowackiego

B.Głowackiego

B.Głowackiego

B.Głowackiego
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szarym kolorem oznaczono 
nieruchomości wyposażone 
w dźwigi osobowe
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Warto TU
mieszkać

Na załączonych zdjęciach widać efekty 
konsekwentnych i kompleksowych działań 

na rzecz otoczenia naszych budynków. 
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Kolorowe 
elewacje 

budynków, 
nowe chodniki, 
parkingi i ciągi 

pieszojezdne – to 
istotne elementy 

naszej przestrzeni. 
Całości dopełniają 
tereny zielone – 
uporządkowane, 

odnowione 
tworzące 

atrakcyjny obraz 
naszej Spółdzielni. 
Czujemy ogromną 

satysfakcję 
i mamy nadzieję, 

że Państwo ją 
podzielają.
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STAWKI OPŁAT ZA UŻYWANIE LOKALI MIESZKALNYCH

001 Podchorążych 23 2,70 0,10 2,10 1,90 0,14 0,01 0,06 8,10

002 Podchorążych 25 2,70 0,10 2,20 1,90 0,14 0,01 0,06 8,10

003 Podchorążych 27 2,70 0,11 2,30 1,90 0,13 0,01 0,06 7,90

004 Podchorążych 29 2,70 0,09 2,30 1,90 0,12 0,01 0,07 8,20

005 Podchorązych 30 2,75 0,10 2,20 2,30 0,14 0,01 0,06 9,60

006 Wyszyńskiego 32 2,60 0,14 2,10 1,90 0,08 0,01 0,07 8,10

007 Powst. Wlkp. 51 2,80 0,18 2,00 2,20 0,09 0,02 0,05 8,65

008 Powst. Wlkp. 55 2,60 0,07 2,10 1,90 0,16 0,01 0,07 8,40

009 Powst. Wlkp. 57 2,75 0,06 2,10 1,90 0,13 0,01 0,07 9,10

010 Powst. Wlkp. 59 2,65 0,09 2,10 1,90 0,14 0,01 0,11 8,70

011 P.Ściegiennego 2 3,10 0,06 2,50 3,00 0,16 0,01 0,08 9,80

012 P.Ściegiennego 4 3,15 0,08 2,40 1,90 0,17 0,01 0,08 9,40

013 P.Ściegiennego 6 3,20 0,07 2,40 1,90 0,15 0,01 0,10 9,80

014 P.Ściegiennego 8 3,40 0,08 2,50 1,90 0,16 0,01 0,08 9,40

015 B. Głowackiego 16 0,15 24,00 2,25 0,09 2,40 1,90 0,15 0,01 0,15 8,00

016 B. Głowackiego 17 4,10 0,07 2,70 2,80 0,15 0,02 0,13 5,00

017 B. Głowackiego 23 2,50 0,09 2,50 1,90 0,14 0,02 0,12 5,00

018 B. Głowackiego 23a 2,10 0,07 1,90 1,90 0,12 0,01 0,06 7,80

019 B. Głowackiego 25 2,25 0,10 2,00 1,90 0,14 0,01 0,11 7,80

020 B. Głowackiego 27 2,10 0,07 2,20 1,90 0,13 0,01 0,06 7,80

021 B. Głowackiego 31 3,20 0,07 2,10 1,90 0,14 0,02 0,15 4,50

022 B. Głowackiego 41 0,15 22,00 2,40 11,00 0,20 2,10 2,20 0,12 0,01 0,04 3,10

023 B. Głowackiego 47 0,15 25,00 2,40 13,00 0,18 2,00 2,20 0,11 0,01 0,04 3,10

024 B. Głowackiego 51 0,15 23,00 2,50 12,00 0,16 2,00 2,20 0,11 0,01 0,04 3,10

025 B. Głowackiego 53 0,15 25,00 3,05 9,00 0,16 1,90 2,20 0,10 0,01 0,04 3,10

026 Gajowa 95 2,65 0,06 1,90 1,90 0,11 0,01 0,12 7,80

027 Gajowa 97 2,05 0,08 1,90 1,90 0,11 0,01 0,06 7,40

028 Lansjerów 1 bl 1 2,40 0,10 2,10 1,90 0,11 0,01 0,06 8,50

029 Lansjerów 1 bl 2 2,40 0,10 2,10 1,90 0,12 0,01 0,06 5,80

030 Żmudzka 43 0,15 18,00 2,50 0,22 2,50 2,20 0,13 0,03 0,03 7,60

031 Żmudzka 45 0,15 22,00 2,35 0,21 2,60 2,20 0,14 0,03 0,03 7,60

032 Żmudzka 47 0,15 21,00 2,45 0,23 2,50 2,20 0,10 0,03 0,03 7,60

033 Kołobrzeska 19 0,15 24,00 2,30 12,00 0,15 1,90 2,20 0,10 0,01 0,05 8,20

034 B. Głowackiego 15 0,11 24,00 2,40 10,00 0,11 1,20 1,90 0,12 0,02 0,10 9,20

035 B. Glowackiego 55 0,15 25,00 2,40 13,00 0,19 1,90 2,20 0,11 0,01 0,04 9,50

036 B. Głowackiego 57 0,15 25,00 2,40 13,00 0,13 2,20 2,20 0,12 0,01 0,04 9,50

039 Kołobrzeska 21 0,15 22,00 2,35 13,00 0,24 2,00 2,20 0,11 0,01 0,05 8,30

001 Pestalozziego 8 3,70 0,12 2,10 2,50 0,17 0,03 0,11 9,40

002 Pestalozziego 8a 2,85 0,08 2,00 2,50 0,15 0,02 0,07 7,90

003 Pestalozziego 8b 3,45 0,07 2,20 2,50 0,18 0,01 0,07 7,90

004 Pestalozziego 8c 3,25 0,09 2,40 1,90 0,18 0,02 0,07 7,90

005 Pestalozziego 8d 3,10 0,06 2,10 2,50 0,18 0,01 0,07 7,90

006 Wyszyńskiego 5 2,90 0,10 2,00 2,50 0,16 0,01 0,09 7,90

007 Wyszyńskiego 7 0,15 25,00 2,20 0,19 2,10 2,20 0,11 0,01 0,04 7,40

008 Wyszyńskiego 9 0,15 24,00 2,40 0,17 2,00 2,20 0,11 0,01 0,05 7,40

009 Wyszyńskiego 11 0,15 24,00 2,30 0,25 2,10 2,20 0,10 0,01 0,05 7,30
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010 Wyszyńskiego 13 0,15 25,00 2,40 0,18 2,00 2,20 0,11 0,01 0,06 7,40

011 M. Skłod.- Curie 28a 0,16 25,00 2,50 0,17 2,10 2,20 0,09 0,01 0,03 7,60

012 M. Skłod.- Curie 30a 0,16 23,00 2,45 0,25 2,00 2,20 0,09 0,01 0,03 7,60

013 M. Skłod.- Curie 32a 0,16 21,00 2,40 0,20 2,10 2,20 0,09 0,01 0,03 7,60

014 M. Skłod.- Curie 34a 0,16 21,00 2,40 0,22 2,10 2,20 0,09 0,01 0,03 7,60

015 M. Skłod.- Curie 38 0,17 24,00 2,90 0,08 1,90 1,90 0,13 0,01 0,08 10,00

016 M. Skłod.- Curie 25 0,15 26,00 2,15 0,23 1,90 2,20 0,12 0,01 0,05 7,20

017 M. Skłod.- Curie 50 0,15 25,00 2,50 0,16 2,00 2,20 0,12 0,02 0,04 8,00

018 M. Skłod.- Curie 56 0,15 26,00 3,30 0,24 2,00 2,20 0,11 0,01 0,07 8,10

020 M. Skłod.- Curie 29 0,11 25,00 2,30 10,00 0,21 1,80 2,20 0,11 0,01 0,13 7,50
   0 13

021 Swarzewska 1a 0,11 26,00 2,20 11,00 0,09 1,90 1,90 0,14 0,01 0,07 7,40

022 Gajowa 16 0,14 24,00 2,30 10,00 0,11 1,60 1,90 0,13 0,01 0,07 7,40

023 Gajowa 16a 0,14 25,00 2,00 10,00 0,11 1,80 1,90 0,14 0,01 0,07 7,40

024 Połczyńska 6 0,18 25,00 2,50 12,00 0,19 2,10 2,20 0,13 0,03 0,09 7,80

026 M. Skłod.- Curie 48 0,12 24,00 2,00 10,00 0,27 1,50 2,20 0,14 0,01 0,07 7,70

001 M. Skłod.- Curie 62 0,14 25,00 2,40 0,16 2,30 1,90 0,13 0,01 0,06 7,60

002 M. Skłod.- Curie 64 0,15 26,00 2,40 9,00 0,06 2,10 1,90 0,12 0,02 0,06 9,10

003 M. Skłod.- Curie 66 0,16 22,00 2,45 12,00 0,08 2,20 1,90 0,12 0,01 0,06 7,60

004 M. Skłod.- Curie 68 0,13 17,00 2,60 9,00 0,09 2,20 1,90 0,15 0,01 0,06 7,60

005 M. Skłod.- Curie 70 0,15 19,00 2,55 10,00 0,08 2,20 1,90 0,15 0,01 0,08 9,10

006 M. Skłod.- Curie 72 0,16 17,00 2,60 11,00 0,08 1,90 1,90 0,12 0,01 0,07 7,60

007 M. Skłod.- Curie 74 0,13 17,00 2,65 12,00 0,07 2,20 1,90 0,15 0,01 0,07 7,60

008 M. Skłod.- Curie 76 0,15 21,00 2,70 11,00 0,08 2,20 1,90 0,15 0,01 0,08 9,10

009 M. Skłod.- Curie 78 0,16 19,00 2,60 10,00 0,11 2,10 1,90 0,12 0,01 0,07 8,30

010 M. Skłod.- Curie 80 0,15 16,00 2,60 11,00 0,07 2,30 1,90 0,15 0,01 0,07 9,10

011 M. Skłod.- Curie 82 0,15 16,00 2,70 10,00 0,08 2,00 1,90 0,15 0,01 0,07 9,10

012 M. Skłod.- Curie 84 0,16 15,00 2,60 10,00 0,07 2,20 1,90 0,12 0,01 0,07 8,30

013 M. Skłod.- Curie 86 0,16 15,00 2,60 12,00 0,14 2,00 1,90 0,12 0,01 0,07 8,30

014 M. Skłod.- Curie 88 0,13 16,00 2,60 0,07 2,00 1,90 0,16 0,01 0,07 3,70

015 M. Skłod.- Curie 90 0,15 17,00 2,60 0,09 1,90 1,90 0,14 0,01 0,07 9,10

016 M. Skłod.- Curie 92 0,17 20,00 2,50 0,06 2,10 1,90 0,14 0,01 0,06 9,20

017 M. Skłod.- Curie 94 0,16 18,00 2,65 0,06 2,00 1,90 0,14 0,01 0,06 9,20

018 M. Skłod.- Curie 35 0,14 20,00 2,30 10,00 0,22 1,80 2,20 0,10 0,01 0,06 5,60

019 M. Skłod.- Curie 37 0,13 19,00 2,30 12,00 0,23 2,00 2,20 0,11 0,01 0,06 5,60

021 Mazurska 2 0,12 20,00 2,35 12,00 0,20 2,20 2,20 0,11 0,01 0,06 8,70

022 Mazurska 4 0,14 21,00 2,65 11,00 0,19 2,20 2,20 0,10 0,01 0,06 8,90

023 Morska 4 0,13 24,00 2,40 11,00 0,18 2,00 2,20 0,10 0,01 0,07 7,40

024 Morska 6 0,13 22,00 2,30 12,00 0,23 1,80 2,20 0,10 0,01 0,07 7,40

025 Koszalińska 16 0,13 22,00 2,40 12,00 0,21 2,00 2,20 0,10 0,01 0,07 7,40

026 Koszalińska 18 0,13 22,00 2,30 12,00 0,20 2,00 2,20 0,10 0,01 0,07 7,40

027 Uznamska 3 0,13 20,00 2,65 10,00 0,07 2,20 1,90 0,14 0,01 0,11 7,60

028 Połczyńska 4 0,13 21,00 2,50 11,00 0,19 2,00 2,20 0,10 0,01 0,03 4,80

029 Kijowska 11 0,13 19,00 2,50 11,00 0,07 2,20 1,90 0,15 0,01 0,08 7,70

030 Kijowska 13 0,14 22,00 2,50 10,00 0,06 2,00 1,90 0,14 0,01 0,06 9,20

031 Połczyńska 2 0,15 22,00 2,60 11,00 0,18 2,10 2,20 0,10 0,01 0,03 4,90

032 Kołobrzeska 14 0,12 26,00 2,25 12,00 0,09 2,20 1,90 0,13 0,01 0,07 9,20

033 Kołobrzeska 16 0,17 22,00 2,65 10,00 0,10 2,20 1,90 0,15 0,01 0,09 7,40
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010 Wyszyńskiego 13 0,15 25,00 2,40 0,18 2,00 2,20 0,11 0,01 0,06 7,40

011 M. Skłod.- Curie 28a 0,16 25,00 2,50 0,17 2,10 2,20 0,09 0,01 0,03 7,60

012 M. Skłod.- Curie 30a 0,16 23,00 2,45 0,25 2,00 2,20 0,09 0,01 0,03 7,60

013 M. Skłod.- Curie 32a 0,16 21,00 2,40 0,20 2,10 2,20 0,09 0,01 0,03 7,60

014 M. Skłod.- Curie 34a 0,16 21,00 2,40 0,22 2,10 2,20 0,09 0,01 0,03 7,60

015 M. Skłod.- Curie 38 0,17 24,00 2,90 0,08 1,90 1,90 0,13 0,01 0,08 10,00

016 M. Skłod.- Curie 25 0,15 26,00 2,15 0,23 1,90 2,20 0,12 0,01 0,05 7,20

017 M. Skłod.- Curie 50 0,15 25,00 2,50 0,16 2,00 2,20 0,12 0,02 0,04 8,00

018 M. Skłod.- Curie 56 0,15 26,00 3,30 0,24 2,00 2,20 0,11 0,01 0,07 8,10

020 M. Skłod.- Curie 29 0,11 25,00 2,30 10,00 0,21 1,80 2,20 0,11 0,01 0,13 7,50
   0 13

021 Swarzewska 1a 0,11 26,00 2,20 11,00 0,09 1,90 1,90 0,14 0,01 0,07 7,40

022 Gajowa 16 0,14 24,00 2,30 10,00 0,11 1,60 1,90 0,13 0,01 0,07 7,40

023 Gajowa 16a 0,14 25,00 2,00 10,00 0,11 1,80 1,90 0,14 0,01 0,07 7,40

024 Połczyńska 6 0,18 25,00 2,50 12,00 0,19 2,10 2,20 0,13 0,03 0,09 7,80

026 M. Skłod.- Curie 48 0,12 24,00 2,00 10,00 0,27 1,50 2,20 0,14 0,01 0,07 7,70

001 M. Skłod.- Curie 62 0,14 25,00 2,40 0,16 2,30 1,90 0,13 0,01 0,06 7,60

002 M. Skłod.- Curie 64 0,15 26,00 2,40 9,00 0,06 2,10 1,90 0,12 0,02 0,06 9,10

003 M. Skłod.- Curie 66 0,16 22,00 2,45 12,00 0,08 2,20 1,90 0,12 0,01 0,06 7,60

004 M. Skłod.- Curie 68 0,13 17,00 2,60 9,00 0,09 2,20 1,90 0,15 0,01 0,06 7,60

005 M. Skłod.- Curie 70 0,15 19,00 2,55 10,00 0,08 2,20 1,90 0,15 0,01 0,08 9,10

006 M. Skłod.- Curie 72 0,16 17,00 2,60 11,00 0,08 1,90 1,90 0,12 0,01 0,07 7,60

007 M. Skłod.- Curie 74 0,13 17,00 2,65 12,00 0,07 2,20 1,90 0,15 0,01 0,07 7,60

008 M. Skłod.- Curie 76 0,15 21,00 2,70 11,00 0,08 2,20 1,90 0,15 0,01 0,08 9,10

009 M. Skłod.- Curie 78 0,16 19,00 2,60 10,00 0,11 2,10 1,90 0,12 0,01 0,07 8,30

010 M. Skłod.- Curie 80 0,15 16,00 2,60 11,00 0,07 2,30 1,90 0,15 0,01 0,07 9,10

011 M. Skłod.- Curie 82 0,15 16,00 2,70 10,00 0,08 2,00 1,90 0,15 0,01 0,07 9,10

012 M. Skłod.- Curie 84 0,16 15,00 2,60 10,00 0,07 2,20 1,90 0,12 0,01 0,07 8,30

013 M. Skłod.- Curie 86 0,16 15,00 2,60 12,00 0,14 2,00 1,90 0,12 0,01 0,07 8,30

014 M. Skłod.- Curie 88 0,13 16,00 2,60 0,07 2,00 1,90 0,16 0,01 0,07 3,70

015 M. Skłod.- Curie 90 0,15 17,00 2,60 0,09 1,90 1,90 0,14 0,01 0,07 9,10

016 M. Skłod.- Curie 92 0,17 20,00 2,50 0,06 2,10 1,90 0,14 0,01 0,06 9,20

017 M. Skłod.- Curie 94 0,16 18,00 2,65 0,06 2,00 1,90 0,14 0,01 0,06 9,20

018 M. Skłod.- Curie 35 0,14 20,00 2,30 10,00 0,22 1,80 2,20 0,10 0,01 0,06 5,60

019 M. Skłod.- Curie 37 0,13 19,00 2,30 12,00 0,23 2,00 2,20 0,11 0,01 0,06 5,60

021 Mazurska 2 0,12 20,00 2,35 12,00 0,20 2,20 2,20 0,11 0,01 0,06 8,70

022 Mazurska 4 0,14 21,00 2,65 11,00 0,19 2,20 2,20 0,10 0,01 0,06 8,90

023 Morska 4 0,13 24,00 2,40 11,00 0,18 2,00 2,20 0,10 0,01 0,07 7,40

024 Morska 6 0,13 22,00 2,30 12,00 0,23 1,80 2,20 0,10 0,01 0,07 7,40

025 Koszalińska 16 0,13 22,00 2,40 12,00 0,21 2,00 2,20 0,10 0,01 0,07 7,40

026 Koszalińska 18 0,13 22,00 2,30 12,00 0,20 2,00 2,20 0,10 0,01 0,07 7,40

027 Uznamska 3 0,13 20,00 2,65 10,00 0,07 2,20 1,90 0,14 0,01 0,11 7,60

028 Połczyńska 4 0,13 21,00 2,50 11,00 0,19 2,00 2,20 0,10 0,01 0,03 4,80

029 Kijowska 11 0,13 19,00 2,50 11,00 0,07 2,20 1,90 0,15 0,01 0,08 7,70

030 Kijowska 13 0,14 22,00 2,50 10,00 0,06 2,00 1,90 0,14 0,01 0,06 9,20

031 Połczyńska 2 0,15 22,00 2,60 11,00 0,18 2,10 2,20 0,10 0,01 0,03 4,90

032 Kołobrzeska 14 0,12 26,00 2,25 12,00 0,09 2,20 1,90 0,13 0,01 0,07 9,20

033 Kołobrzeska 16 0,17 22,00 2,65 10,00 0,10 2,20 1,90 0,15 0,01 0,09 7,40
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034 Kołobrzeska 18 0,17 26,00 2,40 12,00 0,11 2,30 1,90 0,15 0,01 0,08 7,40

035 Kołobrzeska 20 0,15 26,00 2,30 12,00 0,10 2,10 1,90 0,12 0,01 0,07 9,20

037 Uznamska 12 0,11 23,00 2,70 12,00 0,12 2,00 1,90 0,12 0,01 0,10 7,40

038 Uznamska 14 0,11 14,00 2,70 12,00 0,11 2,00 1,90 0,13 0,01 0,10 7,40

039 Swarzewska 39 0,12 20,00 2,20 12,00 0,06 2,00 1,90 0,14 0,01 0,08 8,00

040 Swarzewska 41 0,12 17,00 2,30 12,00 0,06 2,00 1,90 0,12 0,01 0,08 5,50

041 M. Skłod.- Curie 96 0,11 17,00 2,20 10,00 0,15 1,70 1,90 0,13 0,01 0,14 8,90

042 Sobieszewska 2 0,14 20,00 2,10 10,00 0,14 1,90 2,20 0,10 0,01 0,03 2,20

043 Swarzewska 38 0,14 20,00 2,05 10,00 0,11 2,10 1,90 0,14 0,01 0,15 8,00

044 Swarzewska 40 0,14 17,00 2,40 10,00 0,12 2,00 1,90 0,17 0,01 0,14 8,00

045 Kijowska 3 0,14 19,00 2,05 10,00 0,18 2,10 2,20 0,11 0,01 0,07 8,80

046 Kijowska 1 0,11 25,00 2,70 0,35 2,40 1,90 0,13 0,12 0,16 8,80

Średnie stawki 0,14 21,96 2,48 11,17 0,16 2,03 2,10 0,12 0,01 0,06 7,39szarym kolorem oznaczono nieruchomości wyposażone w dźwigi osobowe
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CO NOWEGO
w planach budżetowych

na 2022 rok
Jak co roku w grudniu, na łamach wydawanej przez nas gazetki 

prezentujemy Państwu stawki opłat eksploatacyjnych zatwierdzone 
Uchwałą Zarządu Nr 236 z dnia 20 sierpnia 2021 roku i Nr 255 z dnia 

25 sierpnia 2021 roku. Stawki te wynikają z planu  
finansowo-gospodarczego na 2022 rok zatwierdzonego  

Uchwałą Rady Nadzorczej Nr 23 z dnia 21 września 2021 roku. 
Integralną częścią planu finansowo-gospodarczego jest plan funduszu 
remontowego, zatwierdzony przez Radę Nadzorczą Uchwałą Nr 18 

z dnia 31 sierpnia 2021 roku. 

STAWKI OPŁAT DLA NIERUCHOMOŚCI GARAŻOWYCH OD 01.01.2022 ROKU

W miesiącu wrześniu 2021 roku Zarząd Spółdzielni przesłał Państwu pisma wypowiadają-
ce stawki opłat zależnych od Spółdzielni wraz z uzasadnieniem. Nowe aneksy czynszowe 
ze stawkami obowiązującymi od 01.01.2022 roku (patrz tabela) są w trakcie dostarczania 
do skrzynek pocztowych. Do końca grudnia wszyscy taki aneks otrzymają. 

Przyznajemy, że z uwagi na rosnącą inflację, podniesienie minimalnej płacy, wzrost cen towa-
rów i usług, jak i koszty związane z pandemią i utrzymywaniem reżimu sanitarnego plan finan-
sowo-gospodarczy na 2022 rok jest planem wyjątkowo trudnym. Rosnące w szybkim tempie 
ceny energii cieplnej, elektrycznej i gazu, czyli opłat niezależnych od Spółdzielni skłoniły nas 
do wprowadzenia nowych stawek już od 1 października 2021 roku (patrz tabela). Uznaliśmy, 
że im szybciej urealnimy stawki za wskazane media tym mniejsze będą niedopłaty w okresach 
rozliczeniowych. 

W przyszłorocznym budżecie wprowadziliśmy nową zasadę ponoszenia i rozliczania kosztów 
eksploatacji i konserwacji dźwigów. Wychodząc z założenia, że są one częścią wspólną nieru-
chomości od 2022 roku koszty dźwigów stanowić będą element kalkulacyjny stawki eksploata-
cji nieruchomości naliczanej od powierzchni użytkowej. Jednocześnie nie będzie już odrębnej 
opłaty za dźwig rozliczanej na osoby.

Mimo trudności prognozowania budżetu staraliśmy się podtrzymać w nim strategię i kierunki 
działania wcześniej obrane. Chcemy, aby wydatki niezbędne do poniesienia w przyszłym roku 
pozwoliły na utrzymanie zasobów w nie pogorszonym stanie, zapewniały właściwą gospodarkę 
ekonomiczno-finansową, a także umożliwiły kontynuowanie prac związanych z poprawą este-
tyki otoczenia. Ponadto tworząc plan na przyszły rok staraliśmy się racjonalizować koszty dzia-
łalności Spółdzielni. Kalkulując stawki na pokrycie kosztów zależnych od Spółdzielni dołożyliśmy 
wszelkich starań, aby je zoptymalizować gwarantując jednocześnie to, co dla zarządzających 
nieruchomościami jest najistotniejsze – bezpieczeństwo i komfort zamieszkiwania. 

Obok przedstawiamy tabelę z wykazem stawek obwiązujących w 2022 roku dla nierucho-
mości mieszkaniowych i garażowych. Jednocześnie informujemy, że w momencie redagowania 
gazetki nie było informacji na temat nowych stawek opłat za wywóz śmieci i za wodę i kanał.

Z analizy stawek eksploatacji i utrzymania nieruchomości wynika, że
• średnia stawka na nieruchomościach mieszkaniowych wynosi 2,03 zł/m2, 
• w budynkach niskich najniższa stawka wynosi 1,20 zł/ m2 i dot. B.Głowackiego 15,  

najwyższa stawka wynosi 2,70 zł/ m2 i dot. B.Głowackiego 17, 
• w budynkach wysokich wyposażonych w dźwigi osobowe najniższa stawka  

wynosi 1,50 zł/m2 i dot. Skłodowskiej-Curie 48, najwyższa 2,60 zł/m2  
i dot. Żmudzkiej 45,

• średnia stawka na nieruchomościach garażowych wynosi 2,42 zł/m2.

Niezależne 
od S-ni

ID 20 ID 20 POWSTAŃCÓW WLKP. 
045 045 P. Sciegiennego 25-29 3,50 1,50
046 046 P. Sciegiennego 30-38 2,20 1,42 1,50
047 047 P. Sciegiennego 39-45 2,40 1,63 1,50
048 048 Powst. Wlkp. 47-55 2,70 1,50
049 049 Powst. Wlkp. 56-62 2,50 1,50
050 050 Powst. Wlkp. 63-68 2,80 1,50
051 051 Powst. Wlkp. 69-74 1,80 1,50
052 052 Żmudzka 75-84 1,80 1,50
053 053 Podchorązych 1-15 2,20 1,35 1,50
054 054 Podchorązych 16-27 3,00 1,50
055 055 Podchorązych 28-39 2,50 1,50
056 056 Podchorązych 40-51 1,80 1,50
057 057 Podchorązych 52-63 2,60 1,50
058 058 Podchorązych 64-78 2,50 1,50
059 059 Podchorązych 79-90 2,50 1,50
060 060 Lansjerów 1-5;7 3,50 2,25 1,50 0,73
061 061 Lansjerów 6;8 3,50 1,50 0,73
062 062 Kamienna 1-16 2,70 1,71 3,00
063 063 Kamienna 21-40 2,10 1,13 2,60
064 064, 065 Kamienna 45-59; 60-64 2,50 1,52 1,50
066 066, 067, 068, 069 Kamienna 17-20; 41-44; 65-80; 201-280 2,50 1,50
070 070 Kamienna 84 2,20 2,40 0,15
071 071, 072, 073 Kamienna 85-89; 110-114; 135-183; 135a 2,20 1,50
074 074 Kamienna 90-109 2,20 1,20 2,40 0,15
075 075 Kamienna 115-134a 2,40 2,40 0,15
076 076 Helska 1-15 2,60 1,35 1,50
077 077 B. Głowackiego 23a 9-15 2,50 1,50
078 078 Gajowa 95 16-24 2,30 1,37 3,00
078 078 Gajowa 95 16-24 2,30 1,37 1,50
079 079 Gajowa 97 85-86 1,10 1,50
080 080 Bałtycka 1-8 2,50 1,36 1,50 0,15
081 081 Powst. Wlkp. 57 1-5 1,80 1,50

ID 21 ID 21 SKRZETUSKO
030 030 Gajowa 41 1-5 2,50 1,41 1,50 0,29
031 031 M. Skłodowskiej - Curie 48 1-17 3,00 2,02 3,70 0,13
032 032 Wyszyńskiego 7 20-25 2,70 1,50 0,47
033 033 Wyszyńskiego 9 26-32 2,60 1,52 1,50 0,44
034 034 Wyszyńskiego 11 33-37 3,40 2,26 1,50 0,64
035 035 Wyszyńskiego 13 38-44 2,70 1,50 0,52
036 036 Żmudzka 30 1-134 2,00 0,99 1,50 0,55
037 037 Gajowa 15-36c 2,20 1,18 1,50
038 038 M. Skłodowskiej - Curie 25-29 1-15 2,60 1,50
039 039 M. Skłodowskiej - Curie 25-29 16-30 2,80 1,50
040 040 M. Skłodowskiej - Curie 25-29 31-42 2,70 1,50
041 041 M. Skłodowskiej - Curie 25-29 43-54 2,70 1,50
042 042 M. Skłodowskiej - Curie 25 36a-55 2,70 1,65 3,40 0,11
043 043  Gajowa 64 56-80 2,40 1,42 2,70 0,14
044 044 Połczyńska 1-20 3,00 1,41 1,50
045 045 Pestalozziego 1-14 2,10 1,50
050 050 Gajowa 62 129-141; 144-154 2,60 1,53 1,50 0,18
052 051, 052 M. Skłodowskiej - Curie 50 1a-14; 81a-112a 2,60 1,54 3,20 0,13
053 053 M. Skłodowskiej - Curie 50 113-128a 2,60 1,55 3,90 0,38

ID 22 ID 22 BARTODZIEJE
050 050 Uznamska 2-10 2,80 1,86 1,50 0,38
051 051 Uznamska 11-18; 21-29 3,00 1,50 0,38
052 052 Uznamska 30-38; 41-49 2,80 1,77 1,50 0,38
053 053 Uznamska 56 2,60 1,50 0,37
054 054 Sobieszewska I 1-50 2,60 1,53 1,50
055 055 Sobieszewska 1-14 2,80 1,71 1,50
056 056 Sobieszewska 15-28 2,80 1,75 1,50
057 057 Sobieszewska 29-35 3,50 1,76 1,50
058 058 Kijowska 1-46 3,00 1,50 0,42
059 059 Kijowska 47-92 2,90 1,50 0,42
060 060 Kijowska 93-121 3,00 1,50 0,54
061 061 Kijowska 122-138 2,50 1,62 1,50
062 062, 064 Kijowska 139-144; 162-167 3,50 1,50 0,29
063 063 Kijowska 145-161 2,50 1,60 1,50
066 066 Kijowska 185-190 3,00 1,50 0,36
067 067 Kijowska 191-195 2,60 1,50
068 068 Koszalińska 32 1-26 2,60 1,50 1,50
069 069 Kołobrzeska/Gdyńska 27-64 3,00 1,85 1,50 0,27
072 050 Uznamska 1 2,50 1,50 0,38
073 051 Uznamska 19-20 3,00 1,50 0,38
074 052 Uznamska 39-40 2,50 1,50 0,38
075 053 Uznamska 50-55 2,50 1,50 0,37

Stawki eksploatacji
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NIERUCHOMOŚCI GARAŻOWE

STAWKI OPAT DLA NIERUCHOMOŚCI GARAŻOWYCH OD 01.01.2022 ROKU

Zależne od S-ni
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Adres                                             Numeracja garaży

Niezależne 
od S-ni

ID 20 ID 20 POWSTAŃCÓW WLKP. 
045 045 P. Sciegiennego 25-29 3,50 1,50
046 046 P. Sciegiennego 30-38 2,20 1,42 1,50
047 047 P. Sciegiennego 39-45 2,40 1,63 1,50
048 048 Powst. Wlkp. 47-55 2,70 1,50
049 049 Powst. Wlkp. 56-62 2,50 1,50
050 050 Powst. Wlkp. 63-68 2,80 1,50
051 051 Powst. Wlkp. 69-74 1,80 1,50
052 052 Żmudzka 75-84 1,80 1,50
053 053 Podchorązych 1-15 2,20 1,35 1,50
054 054 Podchorązych 16-27 3,00 1,50
055 055 Podchorązych 28-39 2,50 1,50
056 056 Podchorązych 40-51 1,80 1,50
057 057 Podchorązych 52-63 2,60 1,50
058 058 Podchorązych 64-78 2,50 1,50
059 059 Podchorązych 79-90 2,50 1,50
060 060 Lansjerów 1-5;7 3,50 2,25 1,50 0,73
061 061 Lansjerów 6;8 3,50 1,50 0,73
062 062 Kamienna 1-16 2,70 1,71 3,00
063 063 Kamienna 21-40 2,10 1,13 2,60
064 064, 065 Kamienna 45-59; 60-64 2,50 1,52 1,50
066 066, 067, 068, 069 Kamienna 17-20; 41-44; 65-80; 201-280 2,50 1,50
070 070 Kamienna 84 2,20 2,40 0,15
071 071, 072, 073 Kamienna 85-89; 110-114; 135-183; 135a 2,20 1,50
074 074 Kamienna 90-109 2,20 1,20 2,40 0,15
075 075 Kamienna 115-134a 2,40 2,40 0,15
076 076 Helska 1-15 2,60 1,35 1,50
077 077 B. Głowackiego 23a 9-15 2,50 1,50
078 078 Gajowa 95 16-24 2,30 1,37 3,00
078 078 Gajowa 95 16-24 2,30 1,37 1,50
079 079 Gajowa 97 85-86 1,10 1,50
080 080 Bałtycka 1-8 2,50 1,36 1,50 0,15
081 081 Powst. Wlkp. 57 1-5 1,80 1,50

ID 21 ID 21 SKRZETUSKO
030 030 Gajowa 41 1-5 2,50 1,41 1,50 0,29
031 031 M. Skłodowskiej - Curie 48 1-17 3,00 2,02 3,70 0,13
032 032 Wyszyńskiego 7 20-25 2,70 1,50 0,47
033 033 Wyszyńskiego 9 26-32 2,60 1,52 1,50 0,44
034 034 Wyszyńskiego 11 33-37 3,40 2,26 1,50 0,64
035 035 Wyszyńskiego 13 38-44 2,70 1,50 0,52
036 036 Żmudzka 30 1-134 2,00 0,99 1,50 0,55
037 037 Gajowa 15-36c 2,20 1,18 1,50
038 038 M. Skłodowskiej - Curie 25-29 1-15 2,60 1,50
039 039 M. Skłodowskiej - Curie 25-29 16-30 2,80 1,50
040 040 M. Skłodowskiej - Curie 25-29 31-42 2,70 1,50
041 041 M. Skłodowskiej - Curie 25-29 43-54 2,70 1,50
042 042 M. Skłodowskiej - Curie 25 36a-55 2,70 1,65 3,40 0,11
043 043  Gajowa 64 56-80 2,40 1,42 2,70 0,14
044 044 Połczyńska 1-20 3,00 1,41 1,50
045 045 Pestalozziego 1-14 2,10 1,50
050 050 Gajowa 62 129-141; 144-154 2,60 1,53 1,50 0,18
052 051, 052 M. Skłodowskiej - Curie 50 1a-14; 81a-112a 2,60 1,54 3,20 0,13
053 053 M. Skłodowskiej - Curie 50 113-128a 2,60 1,55 3,90 0,38

ID 22 ID 22 BARTODZIEJE
050 050 Uznamska 2-10 2,80 1,86 1,50 0,38
051 051 Uznamska 11-18; 21-29 3,00 1,50 0,38
052 052 Uznamska 30-38; 41-49 2,80 1,77 1,50 0,38
053 053 Uznamska 56 2,60 1,50 0,37
054 054 Sobieszewska I 1-50 2,60 1,53 1,50
055 055 Sobieszewska 1-14 2,80 1,71 1,50
056 056 Sobieszewska 15-28 2,80 1,75 1,50
057 057 Sobieszewska 29-35 3,50 1,76 1,50
058 058 Kijowska 1-46 3,00 1,50 0,42
059 059 Kijowska 47-92 2,90 1,50 0,42
060 060 Kijowska 93-121 3,00 1,50 0,54
061 061 Kijowska 122-138 2,50 1,62 1,50
062 062, 064 Kijowska 139-144; 162-167 3,50 1,50 0,29
063 063 Kijowska 145-161 2,50 1,60 1,50
066 066 Kijowska 185-190 3,00 1,50 0,36
067 067 Kijowska 191-195 2,60 1,50
068 068 Koszalińska 32 1-26 2,60 1,50 1,50
069 069 Kołobrzeska/Gdyńska 27-64 3,00 1,85 1,50 0,27
072 050 Uznamska 1 2,50 1,50 0,38
073 051 Uznamska 19-20 3,00 1,50 0,38
074 052 Uznamska 39-40 2,50 1,50 0,38
075 053 Uznamska 50-55 2,50 1,50 0,37
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ID 20 ID 20 POWSTAŃCÓW WLKP. 
045 045 P. Sciegiennego 25-29 3,50 1,50
046 046 P. Sciegiennego 30-38 2,20 1,42 1,50
047 047 P. Sciegiennego 39-45 2,40 1,63 1,50
048 048 Powst. Wlkp. 47-55 2,70 1,50
049 049 Powst. Wlkp. 56-62 2,50 1,50
050 050 Powst. Wlkp. 63-68 2,80 1,50
051 051 Powst. Wlkp. 69-74 1,80 1,50
052 052 Żmudzka 75-84 1,80 1,50
053 053 Podchorązych 1-15 2,20 1,35 1,50
054 054 Podchorązych 16-27 3,00 1,50
055 055 Podchorązych 28-39 2,50 1,50
056 056 Podchorązych 40-51 1,80 1,50
057 057 Podchorązych 52-63 2,60 1,50
058 058 Podchorązych 64-78 2,50 1,50
059 059 Podchorązych 79-90 2,50 1,50
060 060 Lansjerów 1-5;7 3,50 2,25 1,50 0,73
061 061 Lansjerów 6;8 3,50 1,50 0,73
062 062 Kamienna 1-16 2,70 1,71 3,00
063 063 Kamienna 21-40 2,10 1,13 2,60
064 064, 065 Kamienna 45-59; 60-64 2,50 1,52 1,50
066 066, 067, 068, 069 Kamienna 17-20; 41-44; 65-80; 201-280 2,50 1,50
070 070 Kamienna 84 2,20 2,40 0,15
071 071, 072, 073 Kamienna 85-89; 110-114; 135-183; 135a 2,20 1,50
074 074 Kamienna 90-109 2,20 1,20 2,40 0,15
075 075 Kamienna 115-134a 2,40 2,40 0,15
076 076 Helska 1-15 2,60 1,35 1,50
077 077 B. Głowackiego 23a 9-15 2,50 1,50
078 078 Gajowa 95 16-24 2,30 1,37 3,00
078 078 Gajowa 95 16-24 2,30 1,37 1,50
079 079 Gajowa 97 85-86 1,10 1,50
080 080 Bałtycka 1-8 2,50 1,36 1,50 0,15
081 081 Powst. Wlkp. 57 1-5 1,80 1,50

ID 21 ID 21 SKRZETUSKO
030 030 Gajowa 41 1-5 2,50 1,41 1,50 0,29
031 031 M. Skłodowskiej - Curie 48 1-17 3,00 2,02 3,70 0,13
032 032 Wyszyńskiego 7 20-25 2,70 1,50 0,47
033 033 Wyszyńskiego 9 26-32 2,60 1,52 1,50 0,44
034 034 Wyszyńskiego 11 33-37 3,40 2,26 1,50 0,64
035 035 Wyszyńskiego 13 38-44 2,70 1,50 0,52
036 036 Żmudzka 30 1-134 2,00 0,99 1,50 0,55
037 037 Gajowa 15-36c 2,20 1,18 1,50
038 038 M. Skłodowskiej - Curie 25-29 1-15 2,60 1,50
039 039 M. Skłodowskiej - Curie 25-29 16-30 2,80 1,50
040 040 M. Skłodowskiej - Curie 25-29 31-42 2,70 1,50
041 041 M. Skłodowskiej - Curie 25-29 43-54 2,70 1,50
042 042 M. Skłodowskiej - Curie 25 36a-55 2,70 1,65 3,40 0,11
043 043  Gajowa 64 56-80 2,40 1,42 2,70 0,14
044 044 Połczyńska 1-20 3,00 1,41 1,50
045 045 Pestalozziego 1-14 2,10 1,50
050 050 Gajowa 62 129-141; 144-154 2,60 1,53 1,50 0,18
052 051, 052 M. Skłodowskiej - Curie 50 1a-14; 81a-112a 2,60 1,54 3,20 0,13
053 053 M. Skłodowskiej - Curie 50 113-128a 2,60 1,55 3,90 0,38

ID 22 ID 22 BARTODZIEJE
050 050 Uznamska 2-10 2,80 1,86 1,50 0,38
051 051 Uznamska 11-18; 21-29 3,00 1,50 0,38
052 052 Uznamska 30-38; 41-49 2,80 1,77 1,50 0,38
053 053 Uznamska 56 2,60 1,50 0,37
054 054 Sobieszewska I 1-50 2,60 1,53 1,50
055 055 Sobieszewska 1-14 2,80 1,71 1,50
056 056 Sobieszewska 15-28 2,80 1,75 1,50
057 057 Sobieszewska 29-35 3,50 1,76 1,50
058 058 Kijowska 1-46 3,00 1,50 0,42
059 059 Kijowska 47-92 2,90 1,50 0,42
060 060 Kijowska 93-121 3,00 1,50 0,54
061 061 Kijowska 122-138 2,50 1,62 1,50
062 062, 064 Kijowska 139-144; 162-167 3,50 1,50 0,29
063 063 Kijowska 145-161 2,50 1,60 1,50
066 066 Kijowska 185-190 3,00 1,50 0,36
067 067 Kijowska 191-195 2,60 1,50
068 068 Koszalińska 32 1-26 2,60 1,50 1,50
069 069 Kołobrzeska/Gdyńska 27-64 3,00 1,85 1,50 0,27
072 050 Uznamska 1 2,50 1,50 0,38
073 051 Uznamska 19-20 3,00 1,50 0,38
074 052 Uznamska 39-40 2,50 1,50 0,38
075 053 Uznamska 50-55 2,50 1,50 0,37
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049 049 Powst. Wlkp. 56-62 2,50 1,50
050 050 Powst. Wlkp. 63-68 2,80 1,50
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057 057 Podchorązych 52-63 2,60 1,50
058 058 Podchorązych 64-78 2,50 1,50
059 059 Podchorązych 79-90 2,50 1,50
060 060 Lansjerów 1-5;7 3,50 2,25 1,50 0,73
061 061 Lansjerów 6;8 3,50 1,50 0,73
062 062 Kamienna 1-16 2,70 1,71 3,00
063 063 Kamienna 21-40 2,10 1,13 2,60
064 064, 065 Kamienna 45-59; 60-64 2,50 1,52 1,50
066 066, 067, 068, 069 Kamienna 17-20; 41-44; 65-80; 201-280 2,50 1,50
070 070 Kamienna 84 2,20 2,40 0,15
071 071, 072, 073 Kamienna 85-89; 110-114; 135-183; 135a 2,20 1,50
074 074 Kamienna 90-109 2,20 1,20 2,40 0,15
075 075 Kamienna 115-134a 2,40 2,40 0,15
076 076 Helska 1-15 2,60 1,35 1,50
077 077 B. Głowackiego 23a 9-15 2,50 1,50
078 078 Gajowa 95 16-24 2,30 1,37 3,00
078 078 Gajowa 95 16-24 2,30 1,37 1,50
079 079 Gajowa 97 85-86 1,10 1,50
080 080 Bałtycka 1-8 2,50 1,36 1,50 0,15
081 081 Powst. Wlkp. 57 1-5 1,80 1,50

ID 21 ID 21 SKRZETUSKO
030 030 Gajowa 41 1-5 2,50 1,41 1,50 0,29
031 031 M. Skłodowskiej - Curie 48 1-17 3,00 2,02 3,70 0,13
032 032 Wyszyńskiego 7 20-25 2,70 1,50 0,47
033 033 Wyszyńskiego 9 26-32 2,60 1,52 1,50 0,44
034 034 Wyszyńskiego 11 33-37 3,40 2,26 1,50 0,64
035 035 Wyszyńskiego 13 38-44 2,70 1,50 0,52
036 036 Żmudzka 30 1-134 2,00 0,99 1,50 0,55
037 037 Gajowa 15-36c 2,20 1,18 1,50
038 038 M. Skłodowskiej - Curie 25-29 1-15 2,60 1,50
039 039 M. Skłodowskiej - Curie 25-29 16-30 2,80 1,50
040 040 M. Skłodowskiej - Curie 25-29 31-42 2,70 1,50
041 041 M. Skłodowskiej - Curie 25-29 43-54 2,70 1,50
042 042 M. Skłodowskiej - Curie 25 36a-55 2,70 1,65 3,40 0,11
043 043  Gajowa 64 56-80 2,40 1,42 2,70 0,14
044 044 Połczyńska 1-20 3,00 1,41 1,50
045 045 Pestalozziego 1-14 2,10 1,50
050 050 Gajowa 62 129-141; 144-154 2,60 1,53 1,50 0,18
052 051, 052 M. Skłodowskiej - Curie 50 1a-14; 81a-112a 2,60 1,54 3,20 0,13
053 053 M. Skłodowskiej - Curie 50 113-128a 2,60 1,55 3,90 0,38

ID 22 ID 22 BARTODZIEJE
050 050 Uznamska 2-10 2,80 1,86 1,50 0,38
051 051 Uznamska 11-18; 21-29 3,00 1,50 0,38
052 052 Uznamska 30-38; 41-49 2,80 1,77 1,50 0,38
053 053 Uznamska 56 2,60 1,50 0,37
054 054 Sobieszewska I 1-50 2,60 1,53 1,50
055 055 Sobieszewska 1-14 2,80 1,71 1,50
056 056 Sobieszewska 15-28 2,80 1,75 1,50
057 057 Sobieszewska 29-35 3,50 1,76 1,50
058 058 Kijowska 1-46 3,00 1,50 0,42
059 059 Kijowska 47-92 2,90 1,50 0,42
060 060 Kijowska 93-121 3,00 1,50 0,54
061 061 Kijowska 122-138 2,50 1,62 1,50
062 062, 064 Kijowska 139-144; 162-167 3,50 1,50 0,29
063 063 Kijowska 145-161 2,50 1,60 1,50
066 066 Kijowska 185-190 3,00 1,50 0,36
067 067 Kijowska 191-195 2,60 1,50
068 068 Koszalińska 32 1-26 2,60 1,50 1,50
069 069 Kołobrzeska/Gdyńska 27-64 3,00 1,85 1,50 0,27
072 050 Uznamska 1 2,50 1,50 0,38
073 051 Uznamska 19-20 3,00 1,50 0,38
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033 033 Wyszyńskiego 9 26-32 2,60 1,52 1,50 0,44
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036 036 Żmudzka 30 1-134 2,00 0,99 1,50 0,55
037 037 Gajowa 15-36c 2,20 1,18 1,50
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042 042 M. Skłodowskiej - Curie 25 36a-55 2,70 1,65 3,40 0,11
043 043  Gajowa 64 56-80 2,40 1,42 2,70 0,14
044 044 Połczyńska 1-20 3,00 1,41 1,50
045 045 Pestalozziego 1-14 2,10 1,50
050 050 Gajowa 62 129-141; 144-154 2,60 1,53 1,50 0,18
052 051, 052 M. Skłodowskiej - Curie 50 1a-14; 81a-112a 2,60 1,54 3,20 0,13
053 053 M. Skłodowskiej - Curie 50 113-128a 2,60 1,55 3,90 0,38
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048 048 Powst. Wlkp. 47-55 2,70 1,50
049 049 Powst. Wlkp. 56-62 2,50 1,50
050 050 Powst. Wlkp. 63-68 2,80 1,50
051 051 Powst. Wlkp. 69-74 1,80 1,50
052 052 Żmudzka 75-84 1,80 1,50
053 053 Podchorązych 1-15 2,20 1,35 1,50
054 054 Podchorązych 16-27 3,00 1,50
055 055 Podchorązych 28-39 2,50 1,50
056 056 Podchorązych 40-51 1,80 1,50
057 057 Podchorązych 52-63 2,60 1,50
058 058 Podchorązych 64-78 2,50 1,50
059 059 Podchorązych 79-90 2,50 1,50
060 060 Lansjerów 1-5;7 3,50 2,25 1,50 0,73
061 061 Lansjerów 6;8 3,50 1,50 0,73
062 062 Kamienna 1-16 2,70 1,71 3,00
063 063 Kamienna 21-40 2,10 1,13 2,60
064 064, 065 Kamienna 45-59; 60-64 2,50 1,52 1,50
066 066, 067, 068, 069 Kamienna 17-20; 41-44; 65-80; 201-280 2,50 1,50
070 070 Kamienna 84 2,20 2,40 0,15
071 071, 072, 073 Kamienna 85-89; 110-114; 135-183; 135a 2,20 1,50
074 074 Kamienna 90-109 2,20 1,20 2,40 0,15
075 075 Kamienna 115-134a 2,40 2,40 0,15
076 076 Helska 1-15 2,60 1,35 1,50
077 077 B. Głowackiego 23a 9-15 2,50 1,50
078 078 Gajowa 95 16-24 2,30 1,37 3,00
078 078 Gajowa 95 16-24 2,30 1,37 1,50
079 079 Gajowa 97 85-86 1,10 1,50
080 080 Bałtycka 1-8 2,50 1,36 1,50 0,15
081 081 Powst. Wlkp. 57 1-5 1,80 1,50

ID 21 ID 21 SKRZETUSKO
030 030 Gajowa 41 1-5 2,50 1,41 1,50 0,29
031 031 M. Skłodowskiej - Curie 48 1-17 3,00 2,02 3,70 0,13
032 032 Wyszyńskiego 7 20-25 2,70 1,50 0,47
033 033 Wyszyńskiego 9 26-32 2,60 1,52 1,50 0,44
034 034 Wyszyńskiego 11 33-37 3,40 2,26 1,50 0,64
035 035 Wyszyńskiego 13 38-44 2,70 1,50 0,52
036 036 Żmudzka 30 1-134 2,00 0,99 1,50 0,55
037 037 Gajowa 15-36c 2,20 1,18 1,50
038 038 M. Skłodowskiej - Curie 25-29 1-15 2,60 1,50
039 039 M. Skłodowskiej - Curie 25-29 16-30 2,80 1,50
040 040 M. Skłodowskiej - Curie 25-29 31-42 2,70 1,50
041 041 M. Skłodowskiej - Curie 25-29 43-54 2,70 1,50
042 042 M. Skłodowskiej - Curie 25 36a-55 2,70 1,65 3,40 0,11
043 043  Gajowa 64 56-80 2,40 1,42 2,70 0,14
044 044 Połczyńska 1-20 3,00 1,41 1,50
045 045 Pestalozziego 1-14 2,10 1,50
050 050 Gajowa 62 129-141; 144-154 2,60 1,53 1,50 0,18
052 051, 052 M. Skłodowskiej - Curie 50 1a-14; 81a-112a 2,60 1,54 3,20 0,13
053 053 M. Skłodowskiej - Curie 50 113-128a 2,60 1,55 3,90 0,38

ID 22 ID 22 BARTODZIEJE
050 050 Uznamska 2-10 2,80 1,86 1,50 0,38
051 051 Uznamska 11-18; 21-29 3,00 1,50 0,38
052 052 Uznamska 30-38; 41-49 2,80 1,77 1,50 0,38
053 053 Uznamska 56 2,60 1,50 0,37
054 054 Sobieszewska I 1-50 2,60 1,53 1,50
055 055 Sobieszewska 1-14 2,80 1,71 1,50
056 056 Sobieszewska 15-28 2,80 1,75 1,50
057 057 Sobieszewska 29-35 3,50 1,76 1,50
058 058 Kijowska 1-46 3,00 1,50 0,42
059 059 Kijowska 47-92 2,90 1,50 0,42
060 060 Kijowska 93-121 3,00 1,50 0,54
061 061 Kijowska 122-138 2,50 1,62 1,50
062 062, 064 Kijowska 139-144; 162-167 3,50 1,50 0,29
063 063 Kijowska 145-161 2,50 1,60 1,50
066 066 Kijowska 185-190 3,00 1,50 0,36
067 067 Kijowska 191-195 2,60 1,50
068 068 Koszalińska 32 1-26 2,60 1,50 1,50
069 069 Kołobrzeska/Gdyńska 27-64 3,00 1,85 1,50 0,27
072 050 Uznamska 1 2,50 1,50 0,38
073 051 Uznamska 19-20 3,00 1,50 0,38
074 052 Uznamska 39-40 2,50 1,50 0,38
075 053 Uznamska 50-55 2,50 1,50 0,37
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STAWKI OPAT DLA NIERUCHOMOŚCI GARAŻOWYCH OD 01.01.2022 ROKU
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ID 20 ID 20 POWSTAŃCÓW WLKP. 
045 045 P. Sciegiennego 25-29 3,50 1,50
046 046 P. Sciegiennego 30-38 2,20 1,42 1,50
047 047 P. Sciegiennego 39-45 2,40 1,63 1,50
048 048 Powst. Wlkp. 47-55 2,70 1,50
049 049 Powst. Wlkp. 56-62 2,50 1,50
050 050 Powst. Wlkp. 63-68 2,80 1,50
051 051 Powst. Wlkp. 69-74 1,80 1,50
052 052 Żmudzka 75-84 1,80 1,50
053 053 Podchorązych 1-15 2,20 1,35 1,50
054 054 Podchorązych 16-27 3,00 1,50
055 055 Podchorązych 28-39 2,50 1,50
056 056 Podchorązych 40-51 1,80 1,50
057 057 Podchorązych 52-63 2,60 1,50
058 058 Podchorązych 64-78 2,50 1,50
059 059 Podchorązych 79-90 2,50 1,50
060 060 Lansjerów 1-5;7 3,50 2,25 1,50 0,73
061 061 Lansjerów 6;8 3,50 1,50 0,73
062 062 Kamienna 1-16 2,70 1,71 3,00
063 063 Kamienna 21-40 2,10 1,13 2,60
064 064, 065 Kamienna 45-59; 60-64 2,50 1,52 1,50
066 066, 067, 068, 069 Kamienna 17-20; 41-44; 65-80; 201-280 2,50 1,50
070 070 Kamienna 84 2,20 2,40 0,15
071 071, 072, 073 Kamienna 85-89; 110-114; 135-183; 135a 2,20 1,50
074 074 Kamienna 90-109 2,20 1,20 2,40 0,15
075 075 Kamienna 115-134a 2,40 2,40 0,15
076 076 Helska 1-15 2,60 1,35 1,50
077 077 B. Głowackiego 23a 9-15 2,50 1,50
078 078 Gajowa 95 16-24 2,30 1,37 3,00
078 078 Gajowa 95 16-24 2,30 1,37 1,50
079 079 Gajowa 97 85-86 1,10 1,50
080 080 Bałtycka 1-8 2,50 1,36 1,50 0,15
081 081 Powst. Wlkp. 57 1-5 1,80 1,50

ID 21 ID 21 SKRZETUSKO
030 030 Gajowa 41 1-5 2,50 1,41 1,50 0,29
031 031 M. Skłodowskiej - Curie 48 1-17 3,00 2,02 3,70 0,13
032 032 Wyszyńskiego 7 20-25 2,70 1,50 0,47
033 033 Wyszyńskiego 9 26-32 2,60 1,52 1,50 0,44
034 034 Wyszyńskiego 11 33-37 3,40 2,26 1,50 0,64
035 035 Wyszyńskiego 13 38-44 2,70 1,50 0,52
036 036 Żmudzka 30 1-134 2,00 0,99 1,50 0,55
037 037 Gajowa 15-36c 2,20 1,18 1,50
038 038 M. Skłodowskiej - Curie 25-29 1-15 2,60 1,50
039 039 M. Skłodowskiej - Curie 25-29 16-30 2,80 1,50
040 040 M. Skłodowskiej - Curie 25-29 31-42 2,70 1,50
041 041 M. Skłodowskiej - Curie 25-29 43-54 2,70 1,50
042 042 M. Skłodowskiej - Curie 25 36a-55 2,70 1,65 3,40 0,11
043 043  Gajowa 64 56-80 2,40 1,42 2,70 0,14
044 044 Połczyńska 1-20 3,00 1,41 1,50
045 045 Pestalozziego 1-14 2,10 1,50
050 050 Gajowa 62 129-141; 144-154 2,60 1,53 1,50 0,18
052 051, 052 M. Skłodowskiej - Curie 50 1a-14; 81a-112a 2,60 1,54 3,20 0,13
053 053 M. Skłodowskiej - Curie 50 113-128a 2,60 1,55 3,90 0,38

ID 22 ID 22 BARTODZIEJE
050 050 Uznamska 2-10 2,80 1,86 1,50 0,38
051 051 Uznamska 11-18; 21-29 3,00 1,50 0,38
052 052 Uznamska 30-38; 41-49 2,80 1,77 1,50 0,38
053 053 Uznamska 56 2,60 1,50 0,37
054 054 Sobieszewska I 1-50 2,60 1,53 1,50
055 055 Sobieszewska 1-14 2,80 1,71 1,50
056 056 Sobieszewska 15-28 2,80 1,75 1,50
057 057 Sobieszewska 29-35 3,50 1,76 1,50
058 058 Kijowska 1-46 3,00 1,50 0,42
059 059 Kijowska 47-92 2,90 1,50 0,42
060 060 Kijowska 93-121 3,00 1,50 0,54
061 061 Kijowska 122-138 2,50 1,62 1,50
062 062, 064 Kijowska 139-144; 162-167 3,50 1,50 0,29
063 063 Kijowska 145-161 2,50 1,60 1,50
066 066 Kijowska 185-190 3,00 1,50 0,36
067 067 Kijowska 191-195 2,60 1,50
068 068 Koszalińska 32 1-26 2,60 1,50 1,50
069 069 Kołobrzeska/Gdyńska 27-64 3,00 1,85 1,50 0,27
072 050 Uznamska 1 2,50 1,50 0,38
073 051 Uznamska 19-20 3,00 1,50 0,38
074 052 Uznamska 39-40 2,50 1,50 0,38
075 053 Uznamska 50-55 2,50 1,50 0,37
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078 078 Gajowa 95 16-24 2,30 1,37 1,50
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080 080 Bałtycka 1-8 2,50 1,36 1,50 0,15
081 081 Powst. Wlkp. 57 1-5 1,80 1,50
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030 030 Gajowa 41 1-5 2,50 1,41 1,50 0,29
031 031 M. Skłodowskiej - Curie 48 1-17 3,00 2,02 3,70 0,13
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033 033 Wyszyńskiego 9 26-32 2,60 1,52 1,50 0,44
034 034 Wyszyńskiego 11 33-37 3,40 2,26 1,50 0,64
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036 036 Żmudzka 30 1-134 2,00 0,99 1,50 0,55
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KONTAKT 
Godziny pracy Spółdzielni 

poniedziałek, środa, czwartek .............................. 7.00-15.00

wtorek ..................................................................... 7.00-16.00

piątek  ..................................................................... 7.00-14.00

Siedziba Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Zjednoczeni” ul. Powstańców Wielkopolskich 53

Centrala  .............................................................52 342-70-76

e-mail: sekretariat@smzjednoczeni.pl

„Informacje i komunikaty”  

redaguje Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej „Zjednoczeni”:

Prezes ........................................................... Jarosław Skopek

Z-ca Prezesa ......................................... Teresa Orzechowska

Członek Zarządu .....................................Anna Świerczyńska

UWAGA!
KOMUNIKAT

W Wigilię Świąt 

Bożego Narodzenia, 

tj. 24.12.2021 r. 

(piątek) oraz 

7.01.2022 r. 

(piątek) 

Spółdzielnia 

Mieszkaniowa 

„ZJEDNOCZENI” 

będzie nieczynna.

Wydawca: NICE; Bydgoszcz, ul. Wypoczynkowa 11, tel./fax 52 581 00 56 www.grupanice.pl

Sprawy z urzędem skarbowym

załatwiaj online
na podatki.gov.pl

 wybór terminu  
 i godziny wizyty

 potwierdzenie wizyty  
 ze wskazaniem miejsca  
 załatwienia sprawy

 brak kolejek, oszczędność 
 czasu i bezpieczeństwo

 przychodzisz do urzędu,  
 kiedy Tobie pasuje

 dostęp do wybranych  
 usług 24/7

 wgląd w dane i ich  
 szybka aktualizacja  
 za pomocą ZAP-3

 płatności online  
 i historia wpłat

 dostęp do usługi  
 Twój e-PIT

Zawsze otwarty,  
w zasięgu ręki

Twój e-US

EKIPA AWARYJNA 
po nowemu

W przypadku wystąpienia awarii poza godzinami pracy 
Spółdzielni  należy dzwonić:

awarie wod-kan, gaz, c.o.  .......................... 535 665 779  

awarie elektryczne ................................... (52) 335-30-70

GODZINY PRACY EKIPY AWARYJNEJ:

poniedziałek, środa, czwartek  ................... 15.oo – 22.oo

wtorek  ......................................................... 16.oo – 22.oo

piątek  ........................................................... 14.oo – 22.oo

soboty, niedziele i święta .............................. 7.oo – 22.oo

Przypominamy, że awaria na instalacji wewnętrznej 
w lokalu usuwana jest na koszt właściciela mieszkania.
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Drodzy Sąsiedzi,  
Mamy przyjemność poinformować o powstaniu na Bartodziejach 

nowego, prywatnego Centrum Medycznego „AMICUS”. Zapraszamy Państwa 
od 2 stycznia 2022 roku.  

Zajmujemy się diagnostyką i leczeniem w zakresie wielu dyscyplin 
medycznych. Dysponujemy najnowocześniejszym sprzętem kardiologicznym, 
który pozwala na przeprowadzenie całościowej, nieinwazyjnej diagnostyki 
kardiologicznej.  

Szczególną i kompleksową opieką chcemy objąć osoby po przebytej 
infekcji spowodowanej koronawirusem (Covid-19). Zaopiekuje się nimi 
specjalistyczny zespół, w skład którego będzie wchodził pulmonolog, 
kardiolog, neurolog, psychiatra, psycholog i rehabilitant. Szeroką opieką 
obejmiemy pacjentów ze schorzeniami układu krążenia, w tym osoby z 
nadciśnieniem tętniczym, niewydolnością serca i chorobą wieńcową. 

Nasz zespół specjalistów to osoby z wieloletnim doświadczeniem 
klinicznym w zakresie leczenia szpitalnego i ambulatoryjnego.  

Oferujemy pełny zakres badań laboratoryjnych, wykonujemy 
badania w kierunku bezdechu sennego, spirometrię, badania USG i inne. 
 Możecie Państwo liczyć na naszą troskliwość, doświadczenie  
i fachowość. Diagnozujemy i leczymy nowocześnie i kompleksowo.  

Życzymy Państwu Zdrowych, Pogodnych i Spokojnych Świąt Bożego 
Narodzenia oraz Szczęśliwego Nowego Roku. 
     

Zespół Centrum Medycznego „AMICUS” 
 
„Amicus przyjacielem Twojego zdrowia” 

 

OFERTA: 
           - kardiologia: ECHO serca, Ekg, próba wysiłkowa, Holter Ekg,  
             Holter ciśnieniowy 
           - pulmonologia: diagnostyka bezdechu sennego, spirometria 
           - choroby wewnętrzne, alergologia, endokrynologia 
           - gastrologia, hematologia  
           - neurologia, psychiatria           
           - medycyna paliatywna, stosowanie konopi medycznych 
           - rehabilitacja  
           - psychologia, psychoterapia 
           - dietetyka: analiza składu ciała, indywidualne diety  
           - badania laboratoryjne: pełny zakres - Vitalabo  
           - badania USG:  jamy brzusznej, tarczycy, układu moczowego,  
             węzłów chłonnych i inne 
           - wlewy witaminowe: elektrolity, witaminy, aminokwasy, 
             mikroelementy 

ul. Kijowska 1, Bydgoszcz 
(obok Urzędu Skarbowego) 

 

poniedziałek – piątek 
godz. 800 - 2000 

rejestracja tel. 723 755 433 

www.amicus-cm.pl 




